
t -1114(101,34441, 10Wienal de,  fh11141 
FACIILTAD DE CIENCIAS DUO -AS 

41.. &disk' 5150. 4400  •  Salto 
(038714255408  -  Far (0387;425.5449 

Repuhlica Argentina 

RESCD-EXA N° 210/2018 

SALTA, 16 de mayo de 2018. 

EXP-EXA: 8.869/2017 

VISTO la RESD-EXA  N°  584/2017. emitida por Decanato ad referéndum del  Consejo 
Directivo  de 29 de  diciembre de  2017. y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/4/18, resuelve homologar la 
resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO I°. -  Homologar la RESD-EXA  N° 584/2017  mediante la cual se aprueba  el  Acta 
Dictamen  de  fs. 90/92 de las presentes actuaciones y designa al Lic. ARIAS. Jesús Eduardo. 
D.N.I N° 27.905.483. para desempeñarse como COORDINADOR DE FACULTAD en el marco 
del Curso Preparatorio para el Ingreso a la Universidad Nacional de Salta (CPriUn  —  2018), con 
una retribución equivalente a un cargo de PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA, desde el 29 de enero de 2.018 y por el término de tres (3) meses. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Jesús Eduardo Arias, Decanato. Vicedecanato, 
Dirección General Administrativa Económica, Departamento de Personal. Comisión Permanente 
de Ingreso de la Facultad, Secretaría Académica de la Universidad, Dirección General de 
Personal. Cumplido, archívese. 

Dr JORGE FEf5, 4N O YAZILE mARIA ITZ,1110ARENA 
• IARZAC.'.r:: 	DI-,$)  

F  - 	DE  CS F VIYAD 	C,S. E.V.,;;VAZ, UN15,3 

RRG 
Iv 


	Page 1

